http://www.eparhijazt.com/sr/60.brodacka.html/

- Екмечић, Милорад (1981). Српски народ у Турској од средине XIX

века до 1878. Историја српског народа, књ. 5, св. 1. Београд: Српска

књижевна задруга. стр. 447–526.

- Летопис српске православне парохије Бродачке у Броцу. Уведен

дана 14/1. јануара 1955. год. Црквени архив, Бродац.

- Медаковић, Дејан (1968). Појава историзма у српској уметности

XIX века. Прилози КЈИФ, књ. 23, св. 3–4, Београд

- Несторовић, Тихомир (2009). Школа знаменитих учитеља и ђака,

https://www.glassrpske.com/plus/teme/Skola-znamenitih-ucitelja-i-dja-

ka/28472.html